
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 556

Objeto: Contratación servicio de mantenimiento de líneas aéreas de baja y media tensión urbanas y rurales de la Sucursal San
Lorenzo.

Presupuesto Oficial: $ 3.996.000.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 39.960.-

Apertura de Propuestas: 11/03/2016 Hora: 10.00

Valor del Pliego: $ 3.302.- + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 557

Objeto: Contratación servicio de mantenimiento de Labt y Lamt urbanas y rurales en Sucursal Sur.

Presupuesto Oficial: $ 3.370.000.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 33.700.-

Apertura de Propuestas: 11/03/2016 Hora: 10,30

Valor del Pliego: $ 2.785.- + I.V.A. (percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 558

Objeto: Contratación servicio de mantenimiento de instalaciones urbanas y rurales en la Sucursal Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 2.790.000.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 27.790.-

Apertura de Propuestas: 11/03/2016 Hora: 11,00

Valor del Pliego: $ 2.305,78- + I.V.A. (percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso Rosario.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 (1° Piso) - (2000) Rosario.

Consultas: Área Administración de la Distribución (0342) 4505724/25/21.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16559 Feb. 18 Feb. 22

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación privada N° 240



Contratación Servicio de Limpieza Gral. y afines en ASSA-Distrito Esperanza

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del miércoles 24 de febrero de 2016 y hasta el viernes 4 de marzo de 2016 en: * Rosario:
Compras  y  Contrataciones  -  SALTA  1471-  Contacto:  URQUIZA,  ELIAS  DAVID  -  Te:  0341  -  4-206731  -  e-mail:
e l ias .urquiza@aguasdesantafe .com.ar  / /  PERALTA,  CEFERINO  ARIEL  -  Te:  0341  -  420-3249  -  e -mai l :
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar  *  Santa  Fe:  Compras  y  Contrataciones  -  ITUZAINGO 1501-  Contacto:  FRANCHINO,
NORMA - Te: 0342 - 450-4622

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 del lunes 14 de marzo de 2016, y deberá estar dirigida a Compras y Contrataciones.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: * Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día lunes 14 de marzo de 2016 a las
10:00, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS: * Distrito Esperanza - LURIG, JUAN ALBERTO - Te: 03496 - 420-133 - e-mail:

juan.lurig@aguasdesantafe.com.ar

S/C 16613 Feb. 18 Feb. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 05/2016, para la "Adquisición de barredora de arrastre mecánica", según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 08 de Marzo de 2016 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 500.

Presupuesto oficial: $ 300.000

$ 270 283144 Feb. 18 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 06/2016, para la "Adquisición de una camioneta usada", según detalles del Pliego General de Bases
y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 09 de Marzo de 2016- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros



Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 250.000

$ 270 283149 Feb. 18 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 07/2016, para la "Adquisición de un tractor simple HP 75 con cabina", según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 10 de Marzo de 2016- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 750.

Presupuesto oficial: $ 570.000

$ 270 283161 Feb. 18 Feb. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2016

Llámese a Licitación Pública N° 08/2016, para la "Adquisición de un desobstrutor domiciliario", según detalles del pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 11 de Marzo de 2016- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 185.000

$ 270 283152 Feb. 18 Feb. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Nro. de Expediente 41022/15 C

Objeto: Contratación del Servido de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Centro "Antonio Berni"

Presupuesto Oficial: $ 660.000,00



Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.-

Recepción de oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 04 de marzo de 2016 10 hs.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 283050 Feb. 18 Mar. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 25958-C-2015

Objeto: "Alquiler por hora de una retroexcavadora con pala frontal"

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos Cuarenta Mil ($ 440.000).

Valor del Pliego: Pesos Setecientos ($ 700.-)

Consulta y Venta del Pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480 2475

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos Trescientos ($ 300.-)

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 04/03/2016; a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 282495 Feb. 18 Mar. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Nro. de Expediente 15641/2015 C

Objeto: Contratación del servicio de vigilancia privada para el Hospital Víctor J. Vilela dependiente de la Secretaría de Salud Pública
de la Municipalidad de Rosario

Presupuesto Oficial: $ 2.434.320,00

Valor del Pliego: ...

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 6.572,66



Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328 y Distritos Municipales

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. piso

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 04 de Marzo de 2016 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 282496 Feb. 18 Mar. 2

__________________________________________

COMUNA DE JUNCAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

La Comuna de Juncal llama a licitación pública N° 01/2016 para la provisión de "Una carrocería nueva tipo Volcadora paletizada
Vuelco Trasero para un camión de 4500mm de largo exterior, 2600mm de ancho exterior", según pliego de bases y condiciones
cuya apertura se realizará el 25/02/2016. Valor del pliego $ 500. Venta de pliego a partir del 16/02/2016 en la sede de la Comuna,
sito en calle Belgrano n° 223 de Juncal. Recepción de Ofertas hasta el día 25/02/2016 a las 10:30 hs.-

Apertura de Ofertas el día 25/02/2016 a las 11:00 hs.-

$ 225 283134 Feb. 18 Feb. 24

__________________________________________


